UBND QUẬN HẢI AN

TRƯỜNG TIỂU HỌC THÀNH TÔ
Số: 05/TTr-THTT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thành Tô, ngày 24 tháng 02 năm 2022

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị nâng lương trước thời hạn năm 2021

 Kính gửi :
- UBND quận Hải An;
- Phòng Nội vụ quận Hải An.
Căn cứ công văn số     /UBND-NV ngày   /02/2022 của UBND quận Hải An  về việc triển khai, hướng dẫn công tác nâng lương trước thời hạn năm 2021;
Căn cứ biên bản họp hội đồng sư phạm ngày 18/02/2022 về việc xét nâng lương trước thời hạn năm 2021 đối với cán bộ, công chức viên chức;
Căn cứ vào thành tích và thời gian nâng lương trước thời hạn của 04 cá nhân,
Trường Tiểu học Thành Tô kính trình Phòng Nội vụ quận Hải An, UBND quận Hải An xét duyệt và ra quyết định nâng lương trước thời hạn cho 04 đồng chí cán bộ, công chức, viên chức theo chế độ hiện hành (có danh sách kèm theo).
Hồ sơ đề nghị nâng lương trước thời hạn gồm:

1. Tờ trình đề nghị nâng lương trước thời hạn.
2. Bản tự kiểm điểm thành tích cá nhân có xác nhận của đơn vị.

3. Danh sách CBCC-VC nâng lương trước thời hạn.
4. Quyết định lên lương 02 lần gần nhất của cá nhân (công chứng).

5. Quyết định bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp (công chứng).

6. Các văn bản thành tích của cá nhân (công chứng).

7. Các văn bản đạt danh hiệu lao động tiên tiến của tập thể và cá nhân.
Nhà trường kính mong được giúp đỡ và xin trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Huyền